
smlouva o wpořádání závazků

uzavřená dle § l746, odst, 2 ákona ě.89/2012 Sb., občanslqý zákoník, v platném mění, mezi těmito

smluvrrími stranami:

Objednatelem

Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb, Příbram, Gen. R. Tesaříka 1l4

Ič: 00508268

Zastoupená: Ing. Marcelou Hodkovou - ředitelkou

(dále jen jako ,,Objednatel")

Dodavatelem

IZOP - PB s.r.o.

Jednatell Ladislav lllom

Ič:0195189l

IČZ| Czllgslsg7
(dále jen jako 

"Dodavaíel")
I.

Popis skutkového §tavu

1. Dodavatel dne 01. 9. 2022 podepsal smlouvu o dilo č.2022-10 na úpraw cvičné kuchyně
pro žáky školy.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro uveřejňování v fegistru smluv dle smlouq,
uvedené v ustanoveni odst, 1. tohoto čláŇu a má povirurost uzavřenou smlouw uveřejnit
postupem podle zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru snrluv, ve znění pozdějšich
předpisů,

3. obě smlurmí strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjetlnání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění potvrzené smlouvy v registru smluv, a žejsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpraly vzájemných práv a povinností lyplývajících z původně sjednarré smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany j ednaly s vědomím závaznosti srnlouvy a v souladu
sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv. sjednávají smluvní strany tuto novou
smlour,tt ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazl<y smluvních §tran

1



l. Smluvní strany si tímto ujedniáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, ktery touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zb7,tku ryjádřen textem
původně sjednané smlouvyt. Lhůty se rovněž řidi původně sjednanou smlouvou a počítají

se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá pinění na základě původní

objednávky považuji za plnéni dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet wči druhé smlur.T ú skaně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této snrlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzálemných
závazktt vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní stran4 která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle

smlouly uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému uveřejnění této smloulT a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

ilI.
závéreéná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáLrrí závazk'& rln:byltá účirrrrosti dnem uvďejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazkůje lryhotovena ve dvou stejnopisech, kždý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrá jeden stejnopis.

lNTEGBovAr.iÁ sTĚEDNí ŠKOLA
hotelového ?.ovozu obciod! a s|!žeb, Přibíam

Gen, R, Te§aifta 114
261 01 PB|BRAM l

lČ: 00508268

dodavatel odběratel

I V připadč jakýchkoli změn §mlouvy na veřejnou zitkáZku musi býl t},to změny v souladu s § 222 zákona ě, )3412016-
o zadávani veřeiných zakázl9k, jinak by mohl býl postup zadavatele považován za přeslupek dle § 268 tohoto zákona,

2

Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 01 . 09. 2022

, tmniil
\í



Il
lt

0

No
o

E

jy'rusataqu, ,1
/-

ll

t)

o Smlouva o dílo č. 2022- 10

n
l'l . Smlul,ní strany

Objednatel :

IC:

zhotovitel :

íirma :
zastoupená :

se sídlem :
Ič:
DIč:
bankovní spojení:
číslo účtu:

2.1

2.2

!,)

Integrovaná sřední ško|a hotelového provozu,
obchodu a služeb, příbram

Gen.R.Tesaříka 114, Příbram, PsČ 261 01

zastoupená ředitelkou ing. Marcelou Hodkovou
00508268

IZOP - PB s.r.o.
jednatelem Ladislavem Hlomem
Seifertova 525, 261 0l Příbram VII
01951891
CZO1951891
KB Příbram
107-640l.150277 l0100

3.1
3.2
3.3

2. Předmět plnění
Úpravy cvičné kuchyně pro žáky v budově Na Plzeňské 75, Příbram - Uran, viz pňložený
rozpočet, kte{ý je nedílnou součástí této smlour.y.
Zhotovitel se zavazuje, že provede plnění předmětu díla dle bodu 2.1. a zajistí
si montážní tnateriál na vlastní náklady.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo sv,ým jménenr a na vlastni odpo..ědnost.

3. Termín plnění
Dílo bude zahájeno 1.9.2022.
Dílo bude dokončeno rl termínu do 16.9.2022.
Zhotovitel nemdpovíóá za dodržení termína zahájeni a dokončení díla v případě. že:
l objednatel neposkytl potřebnou součinnost nebo nesplnil smluvni povinnosti, např.:

nezajistil přístup do všech míst a prostorů potřebných pro provádění dila. nezajistil
dodávky vody a elektřiny apod..

. správní nebo státní orgán požaduje zastavení nebo přerušení stavebních praci (např.
z důvodu ochrany hájení ptáků nebo jiných živočichů) nebo splnění jiných podmínek.
což způsobí prodloužení doby plněni, a rozhodnutí příslušného orgánu není
zapřičiněno porušením povinnosti zhotovitelem,

. na§tane případ rryšší moci. čímž se myslí zqnéna: živelné pohromy, vállia. stávky
apod.

Pokud v průběhu provádění díla vznese objednatel požadavek na změny nebo vícepráce
oproti Zpracovanému položkovému rozpoČtu. budou tyto po vzájenrrrénr odsouhlasení
zhotovitelem provedeny a objednatelem uhrazeny. Pokud změny a vícepráce převýší 5 %
hodnoty díla. může áotovitel o úměmou dobu upravit termin dokončení díla.

3.4



3.5.

5,1

5.2

5,3

5.4

6.5

5.5

6. Spolupůsobení objednatele a zhotovitele
ó. 1 Zhotovitel je povinen zajistit a ťrnancovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně

áruku v plném rozsahu.
6.2 Zhotovitel potvťzuje. že se v plném rozsahu seznámil s pol,alrou díla ajeho rozsahenr.

Dále potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínlry
rrezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi.
které jsou k provedení díla nutné.

6.3 Zhotovitel je povinen při realizaci díia dodržovat veškeré nomly á bezpečnostli
předpisy. které se tý,kaj í jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisťr vznikae
jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady áotovitel.

6.4_ Zhotovitel splni svoji povinnost provést dílo. jeho předáním objedrrateli prosté všech vad
a nedodělků

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků, branících uživaní,
převezme a zaplatí zajeho áotoverrí dohodnutou cenu.

4. Cena plněni
Za dílo objednatel zap|ati dle rozpočtu 168 308,- Kč + 21 % DPH

( t.i. včetně DPH 21% 203 652,68 Kč )

5. Placení dila
Objednatel se zavazuje, že zaplati áotoviteli smluvenou cenu takto:
celková částka 168 308,-Kč + DPH bude lyúčtor,ána po dokončení prací se splatností
do3.10.2022.

Podmínkou proplácení faktur je, že platební doklady budou mít všechny ná]ežitosti.
NebudouJi fakttrry obsahovat náležitosti, je objedrratel oprávněn víátit je k doplnění.
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti. Nevrátí-ii objednatel fakturu do 5 dnů od
jejího obdržení, má se za to, že je bezchybná.
Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle ákona č.23512004 Sb, r,e zrrění
pozdějších změn a doplnění. A llrůta jejich splatnosti se sjednár,á na 14 dní od doručeni
platebního dokladu,
V případě změny sazby DPH před zapoěetírn prací bude tato sazba účtována dle platného
zákona.
Případné vícepráce budou účtovány samostatně, po jejich písemném odsoublasení
objednatelem a provedení. Splatnost těchto faktuŤ se sjednává na 14 dnů ode dne
doručení.

Pravo objednatele na odstranění případných zjevných vad bude uplatněno při přejímce
dokončeného díla. Případné vady zjištěné běhern realizace se budou řešit okamžitě
při jejich případném zjištění.
Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s případnýnr technichým dozorem investora a
respektovat dohodnuté kontrolní dny na stavbě.

6.6



7. Předání díla
7.1 O předání díla bude sepsán zápis, zněhož bude patmý stav dodávky v okamžiku

předárrí díla,
7 .2 Vady, které budou ďejmé již při předání . musí objednatel vytknout již v zÁpise

o předání.
1 .3 K převzetí lyzve áotovitel objednatele 4 dny předem.

B.1

8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

8. Smluvní pokuty
V případě věasného nedokončení prací bude účtována smluvní pokuta áotoviteli
ve qýši 200,- Kč denně.
V případě pozdní platby objednatele bude účtována smluvní pokuta ve l}ši 200.-Kč
za kaž;Jý den zpoždění platby.

9, Záruky a reklamace
Zhotovitel zodpovidá za to, že předmět této smlouvy je áotovený podle podmirrek

smloury a že po dobu záručni doby bude mit vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.
Zhotovitel nezodpor,ídá za vady díla, které vzniknou mechanickým poškozením
připadně vandalismem. ( Timto se rozumí vady vzniklé po předání díla, nezapříčiněné
virrou stavebních dělníků pracujících na stavbě).
Zhotovitel pos§tuje záruku za funkčnost díla a jeho zpťrsobilost k obvyklému účelu
po dobu 24 měsíců.
Záruka počíná běžet ode dne odevzdání ťrplného díla zhotovitelem ajeho převzeti
objednatelem.
Smluwí stťany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záručni doby má
objednatel právo požadovat a áoto,1,itel povinnost bezplatně odstranit vady.
Zhotovitel se zavazuje začit s odstratiováním případných vad předmětu plrrění
rreprodleně od uplatnění oprávněné reklamace objednatelenr
a vady odstranit v co nejkatším technicky možném termínu.
Reklarnace musí být provedena písemně
Zhotovitel zodpovídá za škody způsobené objednateli pi,i plŇní této snrlou\T.

9.6
o7

11. Podmínky provedení díla
1 1.1 Zhotovitei odpovídá za bezpečnost a ocluanu zdravi sr^ých pracovníků, za čistotu a

pořádek na staveništi (hrubý úklid po ukončení pracovní směny) a odstraní na vlastní
náklad odpady-. které budou výsledkem.ieho činnosti při provádění diia.

11.2 Pokud zlrotovitel způsobí škody v souvislosti s prováděním díla na vlastnictví objednatele,
sousedů, veřejném. či na díle samém. je zhotovitel povinen tyto neprodleně odstlanit

10. Odstoupení od smloul,y
10.1 Objednatet, zhotovitel jsou opráwěni od smlouvy odstoupit v případě :

- vyhlášení konkursu na majetek kterékoli smluvní strany.

- vstup společnosti do likvidace



vlastním ná,,kladem.

12. záv érečná usúanoveni
l2.1 Změnu smlouly lze provést pouze písemrrě. Veškerá jednání obou stran budou

Yycházet z principu dobré l,ůle a dále pak informace dotýkající se této smloulT" které lze
oanačit jako důr,ěmé nesmí objednatel ani áotovitel prozradit třeti o§obě a použjt je
v rozporu s jejich ťrčelem.

l2.2 Smlouva bude vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichžjeden obdrží objednatel, jeden
áotovitel.
Nedílnou souěástí každé smlouvy jsou přiložené rozpočty.

V Příbrami dne 01.09.2022

GŤ,lx:ao iĚB,

Seiieli.!a
Přib16

tel : 318 628
VJi.

,J§: 01951
inío@izop.cz

: cZ01951891

obj l - ISŠ Piíbranr
zastoupená ředitelkou

ing, Marcelou Hodkovou

áotovitel - jednatel
Ladislav Hlom



IZOP.PBs.r.o. seifertova pňbram vll

Tel / fax 318 628 'l05, ilobil: 602 478 500, Email: inío@izop.cz

lsš Hpos příbram

Gen. R. Tesaříka í,l4

261 01 Příbram l

V Příbrami 22,08.2022

věc: rozpoěet prací souviseiících se zhotovením cvičné kuchvně

v provozovně URAN. Na Plzeňské 75. Příbram

stavební práce:

- zakrývánl povrchů 1 660,- Kě + 2í% DPH

- sundání nalepených koberců na stěnách, očištění (oškrábání) stěn od lepidla,

vynošení odpadů 4780,- Ké + 21o/o DPH

2 í00,- Kč + 21% DPH- demontáž stávající podlahové krytiny (lino)

- jádrové vrtání stropů (průchodky odpadů a vody) 6 620,- Kč + 21% DPH

- zazdéní a začištění stěn po montáži no\^ých rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace

- zabetonování drážek v podlaze po montáži norlých rozvodů vody, odpadů a elektroinstalace

- zazděnl a začištění vzduchotechniky v chodbě

8 í30,- Kč + 2,1% DPH

2140,- J(é + 21o/o DPH
_ vyrovnání stěn pod obklady, penetrace podkladu

m2 42 á 260,- Kč 10 920,- Kč + 21o/o DPH

- dodání obkladů stěn (obklad bilý 25 x 40,lesk), včetně prořezu

m2 45.5 á 390,- Kč 17 745,-Ké+21% DPH

- provedení nových obkladů stěn včetně lepid|a a spárovací hmoty

m2 42 á 660,- Kč 27 720,- Ké + 21o/o DPH

- opravy omítek stěn nad obklady včetně vedlejší kuchyně .,. .., ... 2 970,- Kč + 21o/o oPH

- příplatek lišty, dokončovací práce, hrubý úklid .,.. 4180,-Ké+21oÁDPH

4620,-Ké+21o/oDPH

9 500,- Kě + 2í% DPH

126115--Ré+21%DPH

- odvoz a likvidace suti a odpadů

- přesuny hmot, doprava

§tavební práce celkem

- vyřezání a vybourání drážek v podlaze a ve stěnách pro montáž nov,ých rozvodů

vody, odpadŮ a elektroinstialace, transport suti do kontejneru .... 14 440,- Kě + 2í% DPH

8 590,- Kč +2'|o/oDPH



lnstalaterské a topenářskó práce:

- montž nových roalodů vody a odpadů dle projekfu wičné kuchyně

- napojení na stávající roanody a odpady

_ osazení uzavíracích armatur

- demontáž a opětovná montáž radiátrorů

- dodání a montáž umyvadla a bateňe

- kompletace

- přesuny hmot, doprava

lnstalaterské a toDenář§ké práce celkem

S pozdravem Ladislav Hlom

lzoP-PB s.r.o.

seifertova 525

261 0í Přlbram Vll

33 885._ Kč + 2,|o/oDPH

Malířské oráce:

- drobné opray stěn a stropu, škrábání částečně, oprava proteklin ve vedlejší kuchyni

282o,-Kč+21%DPH

- výmalba §těn a stropu (2x primalex plus, výška 4 m)

m2 86 á 58,- Kč ....... 4 988,- Kč + 21ToDPH

500,- Kč+2í7o DPH

8 308.- Kč + 21% DPH

- přesuny hmot, doprava

Malířské práce celkem

Celkem k fakturaci í68 308.- Kč + 21% DPH

(tj. vétně DPH2loÁ 203 652,68 Kč)

Ge)
18

261 0,|
: inlo@lzop.cz

99íei

,?



INTEGRovANÁ srŘroxl šxor,a
HoTELoyÉíto PRoyozU, oBcHoDU A SLUŽEB, rŘtrnau,

Gen. R, Tesaříka i 14, Ěíbram, PsČ 2ót 0l

Hlom Ladislav
IZOP - PB s.r.o.,
Seifertova 525
Příbram VII
261 01

Vážení obchodni pátelé,

Objednáváme u vás úpravu uěebny - místo

Na Plzeňské 75, Příbram - Uran

Děkujemc za potvrzení našl objednávky

iltgr. J{ro§hv M.lš.

zŘ PvY
Iš Hpos příbru
Geí.RT€§ďikal14
261 0l Pňbr.lr I

íel;3|t 6z3 124

$m; 6021618l8
€-mail: !!gb4i@!§§Jb.@
www. i§sob.€z

NAŠÉ ZNAČKA
Objednápka - 2022

iq )^)l

VYŘlzUJE/LlNKA
Jaroslav Melša

PŘÍBRAM DNE
?9,8.2022

1,)j o*,'..\..". u'[
,\

.i, (&lezoP-ťP
seřgítova 525,

.r Přibrarhvlt, PsČ 26i 01

t"§ s\6 oze1,oiikaiil-ipao@izop,cz
lč: 01991891 DlČ iczol9§189í

\ \

E-mai| iss@Dbm.czn.cz
lntemet lrťlitl^t isspb.(z

KB Pllbrem
6832211/0í00

lČ: 00508268
DĚ: czm508268

TeL:+42o 318 623 742
+42o ffi2161 7

VÁŠ DOP|S ZMČKY/ZE DNE


